
  

Så här kan Du som spelrättsinnehavare hantera Ditt medlemskap inför 2009 i samband med 
att årsmötet beslutar om ombyggnadsavgift och ombildandet till aktiemedlemskap.  
 
1. Du vill vara kvar som medlem, betala ombyggnadsavgift och byta ut spelrätten mot en 
aktie  
Om Du avser att vara kvar som medlem och fullfölja medlemskapet genom att bli en framtida 
aktieägare i Ingarö Golf AB, så betalar Du i lugn och ro Din fakturerade årsavgift för 2009 och 
fullföljer sedan det beslut som Du på årsmötet fattar ang justering av årsavgiften, ombyggnads-
avgiften och erbjudandet om aktiepost. 

2. Du vill spela 2009 men vill inte nu binda Dig att betala en ombyggnadsavgift.  
Du betalar den fakturerade årsavgiften för 2009 samt sedan den justering på 300:-som styrelsen 
föreslår årsmötet. Du har då full spelrätt för säsongen 2009 och behöver idag inte ta beslut om Du 
vill fortsätta Ditt medlemskap efter 2009 eller att fullfölja medlemskapet med en ombyggnadsavgift 
för att sedan bli aktieägare. Justeringen om 300:- beslutades av årsmötet 09-04-21.  

A. Om Du ändrar Dig  
När årsmötet tar beslut om ombyggnadsavgiften har Du möjlighet att acceptera detta beslut fram 
t.o.m. 2009-12-31 2009-08-31 men om Du betalar ombyggnadsavgiften senare än det förfallo-
datum årsmötet beslutar, 2009-06-30, betalar Du 1% ränta per påbörjad månad fram till dess Du 
betalar, dock senast 2009-12-31 2009-08-31. Datumen ändrades på årsmötet 09-04-21. 

B. Om Du vill avsluta medlemskapet  
Om Du inte vill fortsätta medlemskapet då säsongen är över kan Du avyttra spelrätten på 
marknaden alternativt ge den som gåva till klubben. Oavsett om Du säljer spelrätten eller 
överlåter den som gåva till klubben utträder Du samtidigt ur klubben utan krav på ombygg-
nadsavgift. Du måste dock göra detta senast 2009-12-31.  

3. Du vill inte vara kvar som medlem  
Du kan då hantera Ditt spelrättsinnehav och medlemskap på följande sätt: 

A. Försäljning av spelrätten  
Du går ut på marknaden och säljer/överlåter Din spelrätt till ny medlem och i samband med 
överlåtelsen träder Du ut ur klubben. Den nye medlemmen övertar Dina skyldigheter och 
rättigheter och betalar inträdes-, årsavgift och ombyggnadsavgift och kan därmed bli 
aktiemedlem. Du krediteras den årsavgift som fakturerats och har inga skulder kvar hos 
klubben. Om Du betalt årsavgiften kan Du överlåta den betalda avgiften på den nye 
spelrättsinnehavaren/medlemmen.  

B. Du betalar årsavgiften men överlåter spelrätten som gåva till klubben  
Om Du betalar årsavgiften kan Du överlåta spelrätten som gåva till klubben. Du befrias då 
från Dina skyldigheter och kan lämna klubben utan skuld.  

I alternativen ovan är Du i framtiden alltid välkommen att bli medlem på nytt eller spela som 
gäst till de villkor som gäller för övriga.  
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Vad händer om Du inte betalar årsavgiften för 2009?  

Om Du vare sig betalar årsavgiften eller överlåter spelrätten på ny medlem kvarstår årsavgifts-
skulden till klubben, i enlighet med styrelsens tolkning av stadgarna och regler för innehav av 
spelrätt, eftersom Du var medlem 2009-01-01.  

Du är i framtiden välkommen att spela på IGK men innan Du kan spela på klubbens anläggningar – 
som greenfeegäst eller vid annat arrangemang som organisation kan anordna på klubben, måste Du 
först ha betalt skulden till klubben.  

Konsekvenserna är följande: 

Du begär utträde och överlämnar spelrätten som gåva till klubben 
Du begär utträde och klubben accepterar gåvan. Årsavgiften kvarstår dock som skuld i enlighet 
med styrelsens tolkning av stadgarna och regler för innehav av spelrätt eftersom Du var medlem 
2009-01-01. 

Du behåller spelrätten  
Om Du inte begär utträde ur föreningen och inte betalar den fakturerade årsavgiften inom 30 dagar 
efter påminnelse anses Du ha anmält Ditt utträde om inte styrelsen gett Dig anstånd. Din 
skuldrelation till klubben hanteras på samma sätt som ovan. Spelrätten kommer att belastas med 
förfallna avgifter och ger inte rätten till spel eller möjlighet att bytas ut mot en aktie. Spelrätten 
riskerar att bli utan värde efter 2009-12-31.  

Du begär utträde men behåller spelrätten  
Du utträder i samband med begäran om utträde men Din årsavgiftsskuld och skuldhantering är kvar 
i enlighet med ovan. Spelrätten kommer att belastas med förfallna avgifter och ger inte rätten till 
spel eller möjlighet att bytas ut mot en aktie. Spelrätten riskerar att bli utan värde efter 2009-12-31.  

Oavsett ovan agerande är Du i framtiden välkommen att spela på IGK:s anläggningar – som 
greenfeegäst eller vid annat arrangemang som organisation kan anordna på klubben, men först 
efter att Du betalt Din skuld till klubben. Detsamma gäller framtida medlemskap.  

Ingarö 18 februari 2009  

Styrelsen Ingarö Golfklubb 
 
Styrelsens tolkning av klubbens stadgar och konsekvenserna av detta är fastställt av årsmötet 
2009-04-21. 
 
[Dokumentet justerat av kansliet 090624 med anledning av årsmötesbeslutet 09-04-21] 

 


